# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4927

**Auteur(s) :** Simon du Moutier [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Hylaire [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1266, février

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Simon du Moutier vend à maître Hylaire 13 sous de rente à Léry.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CCLXI, p. 266-267.

Texte établi d'après a

Sciant omnes, presentes et futuri, quod ego Symon de Monasterio vendidi et concessi magistro Hylario tresdecim solidos annui redditus, quos Robertus dictus Comes mihi debebat singulis annis, ad festum Sancti Michaelis, de quadam vinea, et omne illud quod jure hereditario poteram super dictam vineam reclamare ; que vinea sita est juxta vineam Nicholai Heudebert, abotans ad nemus domini regis et ad keminum de Locoveris : habendos et percipiendos dictos tresdecim solidos redditus cum pertinentiis predicto Hylario et heredibus suis, libere, quiete et pacifice et hereditarie, sine contradictione mei seu heredum meorum, sicut..... percipere, salvo jure capitalium dominorum. Pro hac autem venditione et concessione dedit michi pre manibus dictus Hylarius IIII. libras turonensium ; propter quod ego predictus Symon et heredes mei, predicto Hylario et heredibus suis, predictos solidos redditus com pertinentiis ad usus et consuetudines Normannie contra omnes garantizare tenemur. Et ut hoc ratum et stabile permaneat, ego predictus Symon hanc presentem cartam predicto Hylario tradidi munimine sigilli mei roboratam. Actum anno Domini M° CC° LX° V°, mense febrili.

Testibus hiis : Durando..... ; Roberto Comite ; Willelmo Ausieut ; Willelmo Le Porchier ; Andrea Rossel ; Willelmo..... He..... Le Couturier ; Roberto Textore.